
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

"Харківський політехнічний інститут" 

 

Н А К А З 

«__23_»__квітня__2025      №___137 ОД__ 

  

м. Харків 

 

Про затвердження складу вченої ради    

навчально-наукового інституту 

соціально-гуманітарних технологій  

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» на підставі Статуту НТУ 

«ХПІ»,  «Положення про ННІ СГТ НТУ «ХПІ»» та у зв’язку зі змінами у 

керівництві кафедр та голови первинної профспілкової організації студентів що 

входять до складу інституту, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити вчену раду навчально-наукового інституту соціально-

гуманітарних технологій у наступному складі: 

 

1. КІПЕНСЬКИЙ  

Андрій Володимирович 

Директор ННІ СГТ, д-р техн. наук, професор.  

2. САВЧЕНКО  

Леонід Петрович 

Заступник директора з навчальної роботи, 

професор кафедри українознавства, 

культурології та історії науки. 

3. ВОРОБЙОВА  

Євгенія В’ячеславівна 

Заступник директора інституту з міжнародної 

діяльності та роботи зі студентами-іноземцями і 

контрактниками, доцент кафедри педагогіки і 

психології управління соціальними системами 

ім. акад. І.А. Зязюна. 

4. ВЕРГУН  

Володимир Григорович  

Заступник директора з організаційно-виховної 

роботи, старший викладач кафедри права. 

5.  МИРОШНИЧЕНКО 

Вікторія Марківна 

Заступник директора з навчальної роботи на 

заочному відділенні, професор кафедри ділової 

іноземної мови та перекладу 

6. БІЛОУС 

Олеся Валеріївна 

Заступник директора інституту з наукової 

роботи, доцент кафедри фізичного виховання. 



7. ГУТНИК Марина 

Валеріївна, 

Заступник директора з методичної роботи, 

доцент кафедри українознавства, культурології 

та історії науки, доцент 

8. НЕДБАЙЛО  Ірина  

Анатоліївна 

Заступник директора з фізичного виховання, 

старший викладач кафедри фізичного виховання. 

9. ФРАДКІНА  

Наталя Володимирівна 

Доцент кафедри українознавства, культурології 

та історії науки. 

10 АКОП’ЯНЦ  

Нуну Михайлівна 

Професор кафедри ділової іноземної мови та 

перекладу, заступник зав. кафедри з виховної 

роботи 

11 БАБКОВА  

Надія Вікторівна 

Завідувач кафедри інтелектуальних 

комп’ютерних систем, доцент. 

12 БОРЕЙКО  

Наталія Юріївна 

Професор кафедри фізичного виховання, доцент. 

13 ГЛЯДЯ  

Сергій Олександрович 

Доцент кафедри фізичного виховання. 

14 ГОЛІКОВА Оксана 

Миколаївна 

Завідуюча кафедрою ділової іноземної мови та 

перекладу. 

15 ГОРОДИСЬКА  

Ольга Миколаївна 

Завідуюча кафедрою філософії, доцент. 

16 ГУРА  

Тетяна Віталіївна 

Професор кафедри педагогіки і психології 

управління соціальними системами ім. акад. 

І.А. Зязюна., доцент. 

17 КУЗЬМЕНКО 

Олександр Васильович 

Доцент кафедри права. 

18 КУПРІЯНОВ 

Євген Валерійович 

Доцент кафедри інтелектуальних комп’ютерних 

систем, доцент. 

19 ЛИСЕНКО  

Ірина В’ячеславівна 

Завідуюча кафедрою права, доцент. 

20 МОРОЗ  

Володимир 

Михайлович 

Завідуючий кафедрою соціології і публічного 

управління, професор. 

21 ПІДБУЦЬКА Ніна  

Вікторівна 

Завідуюча кафедрою педагогіки і психології 

управління соціальними системами ім. акад. 

І.А. Зязюна, професорка. 

22 СОЛОДОВНИК  

Тетяна Олександрівна 

Доцент кафедри педагогіки і психології 

управління соціальними системами ім. акад. 

І.А. Зязюна.,  доцент. 

23 СУТУЛА Оксана 

Анатоліївна 

Ст. викладач кафедри соціології і публічного 

управління, голова профбюро інституту 

http://web.kpi.kharkov.ua/sp/?p=640
http://web.kpi.kharkov.ua/sp/?p=640


24 ТАРАРОЄВ 

Яків Володимирович 

Професор кафедри філософії. 

25 ТВЕРИТНИКОВА 

Олена Євгеніївна 

Завідуюча кафедрою українознавства, 

культурології та історії науки, професор. 

26 ТЕРЕЩЕНКО Діна 

Акрамівна 

Професор кафедри соціології і публічного 

управління.  

27 ХАЗІЄВ Арсеній 

Вадимович 

Голова Ради молодих вчених інституту СГТ, 

асистент кафедри інтелектуальних комп’ютерних 

систем. 

28 ЮШКО Олексій 

Володимирович 

Завідувач кафедрою фізичного виховання, 

доцент. 

29 ПОЛТАВЦЕВА Марія 

Павлівна 
Студентка групи СГТ-323 

 

 

 

Підстава: рішення конференції трудового колективу навчально-наукового 

інституту соціально-гуманітарних технологій від 08.04.2025р., протокол № 1. 

 

 

Ректор         Євген СОКОЛ 

 

 


